	     
	                                                                                                      Приложение № 5



КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ
об исполнении муниципального задания
за 3 квартал 2019 года

      Наименование муниципального учреждения  МКУ «Махневский культурно-досуговый центр»

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения
	Описание работы
	Плановое значение показателя объема муниципальной услуги (работы) на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0ББ71АА00000
	обслуживание пользователей библиотеки
	
	
	в устной и письменной форме
	в стационарных условиях
	количество посещений
	единица
	
	20240
	15180

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0ББ71АА02000
	обслуживание пользователей библиотеки
	
	
	в устной и письменной форме
	удаленно через сеть Интернет
	количество посещений
	единица
	
	632
	316

	Показ (организация показа) концертных программ
	900100О.99.0.ББ81АА00000
	сборный концерт
	
	
	постановка и публичный показ
	стационарно
	количество зрителей на концертах, концертных программах
	человек
	
	39897
	29922

	Показ (организация показа) концертных программ
	900100О.99.0.ББ81АА01000
	сборный концерт
	
	
	постановка и публичный показ
	на выезде
	количество зрителей на концертах, концертных программах
	человек
	
	500
	300

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	949916О.99.0.ББ77АА00000
	организация и проведение фестивалей, конкурсов, выставок и других форм показа
	
	
	постановка и публичный показ фестивалей, конкурсов, выставок и других форм показа
	в стационарных условиях
	количество регулярных посещений
	человек
	
	69460
	52095




	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя качества муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения
	Описание работы
	Плановое значение показателя объема муниципальной услуги (работы) на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату

	
	
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0ББ71АА00000
	обслуживание пользователей библиотеки
	
	
	в устной и письменной форме
	в стационарных условиях
	динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	%
	
	5
	2

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0ББ71АА02000
	обслуживание пользователей библиотеки
	
	
	в устной и письменной форме
	удаленно через сеть Интернет
	динамика посещений пользователей библиотеки (реальных и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
	%
	744
	5
	2

	Показ (организация показа) концертных программ
	900100О.99.0.ББ81АА00000
	сборный концерт
	
	
	постановка и публичный показ
	стационарно
	заполняемость зала
	%
	744
	63,5
	53,5

	
	
	
	
	
	
	
	интенсивность обновления текущего репертуара
	единица
	642
	203
	150

	Показ (организация показа) концертных программ
	900100О.99.0.ББ81АА01000
	сборный концерт
	
	
	постановка и публичный показ
	на выезде
	доля новых концертных программ (длительностью не менее 60 мин.) в общем количестве концертных программ
	%
	744
	90
	70

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	949916О.99.0.ББ77АА00000
	организация и проведение фестивалей, конкурсов, выставок и других форм показа
	
	
	постановка и публичный показ фестивалей, конкурсов, выставок и других форм показа
	в стационарных условиях
	доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	%
	744
	48,96
	48,96

	
	
	
	
	
	
	
	количество клубных формирований
	единица
	642
	96
	96




Руководитель (уполномоченное лицо) _____________________           ___________________             _____________________________
						(должность)     				(подпись)                                          (расшифровка подписи)

